COI)IGO DA RECEITA 

--- --------- 

NUMERO DE REFERENCIA 
- -------- 

DATA DO VENCIMENTO 
RECEITA BRUTA ACIJMLILAOA 
PERCENIUAL 
VALOR DO PRINCIPAL 
VALOR DA MULTA ----- 
VALOR DOS JLJROS 
VALOR TOTAL 60,00 

NR.AUTENTICACO 	5.518.76A.6A0;433.A89 

46.925,00 

(QUARENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E CINCO REms)**** 

MENDONCA iDV0GQG0S S/S. 

Banco: 001 Nur'ero cheiue: 226562 	BRRSILIDF 19'09'2013 
Este c.heiue destina-se : (HF. 0079) 
TED BciNCO E:RPDESCO (237) 
ce: 0484 
C/C: 129.559-4 
CNPJ: 15a 591. 988'0001-88 
ULOR. a a . . . . ...........46. 25 00